Blerje letër rulo për shërbimet, kabinetet dhe konsultat e QSUNT, 

për 24 muaj 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP):  

Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3 

Peceta higjenike një‐përdorimshme 33711430‐0 

Produkte sanitare letre 33771000‐5  

VLERA E FONDIT LIMIT: 14,560,000 (katërmbëdhjetë milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti Kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara në